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DYS SİSTEMİNDE ROLLERİN TANIMLANMASI 
1) İlimiz genelindeki tüm okul ve kurumlarda DYS sisteminin kullanımını kolaylaştırmak, belirli 

standarda getirmek ve uygulama birliğini sağlamak amacı ile aşağıda belirtilen roller aracılığı ile 

kullanımı sağlanacaktır. 

a. Birim Gelen Evrak Yetkilisi : Okul / kuruma gelen DYS dışındaki ıslak imzalı evrakları taramak 

sureti ile DYS sistemine aktaran roldür. Bu rol aracılığı ile resmi yazışma yapılmayacaktır. 

b. DYS Yöneticisi : Okul / kurumlarda DYS sisteminde var olan roller ile kişileri ilişkilendiren roldür. 

Bu rol aracılığı ile resmi yazışma yapılmayacaktır. 

c. Kullanıcı rolleri: Kişilerin unvanlarına karşılık gelen rollerdir. 

2) İlk madde de belirtilen rollere okul / kurumlarda görevli personellerden kimlerin tanımlanacağı 

aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde yapılacaktır. 

a. Kişiler öncelikle kendi unvanları karşılık gelen rollere tanımlama yapılacaktır. Genel idari 

hizmetler sınıfında bulunan personele, kadrosunun dışında bir unvan ile çalıştırılıyor ise, iç olur 

alınmak sureti ile DYS sistemine tanımlaması yapılacaktır. DYS görevi verilmeyecek personelin 

sisteme tanımlanmasına gerek yoktur. 

b. DYS Yönetici Rolü : Okul ve kurumlarımızda aksine bir emir bulunmadığı takdirde DYS yöneticisi 

rolü, okul/kurum müdürü, ihtiyaç olması halinde  İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde 

görevlendirilen İlçe DYS Yöneticisi; merkez ilçe okul ve kurumlarımız için, Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri Şubesinde tanımlı İl DYS yöneticileri tarafından yürütülecektir. 

c. Dys tanım Ekranı (evrakı karşılayan rol ve iade evrakı karşılayan rol : Okul Müdürü 

d.  Birim Gelen Evrak Yetkilisi ve Birim Giden Evrak Yetkilisi Rolleri ; 

i. Tek idareci bulunan okullarda ; okul müdürü; 

ii. Bir müdür yardımcısı bulunan okullarda ; müdür yardımcısı; 

iii. Müdür Başyardımcısı bulunan okullarda ; müdür başyardımcısı; 

iv.                        Birden fazla müdür yardımcısı bulunan ve müdür başyardımcısı bulunmayan 

okullarda; okul müdürünün belirleyeceği müdür yardımcısı aracılığı ile yürütülecektir. 

3) DYS de tanımlama yapılacak kişiler e-imza başvurusu yapılan kişiler olmalıdır. Rehber 

öğretmenler, öğretmenler, hizmetliler  DYS  ye tanımlanmayacaktır 

 


